
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-27-018166-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ
ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ ГОЛОСІЇВСЬКОГО РАЙОНУ
М.КИЄВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359799

Місцезнаходження замовника: 03041, Україна, Київська область, Київ, ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мигович Ганна Василівна, 380442570787,
GOL_TENDER@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до тракторної техніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34390000-7: Приладдя до тракторів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стартер
редукторний 12 В
3.2кВт

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

3 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Генератор 14В 72А
1150Вт 9695.3701-1

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

3 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Вінець маховика
старт. 50-1005121
z-145

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

2 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025



Промопора МТЗ
72-2209010

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

3 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Корпус правий
ПВМ МТЗ
52-2308014

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

1 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Корпус лівий ПВМ
МТЗ 52-2308015

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

1 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Шестерня
52-2308061

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

2 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Шестерня
72-2308062

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

3 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Корпус ПВМ
52-2308025 ДК

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

4 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Вал вертикальний
52-2308063

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

2 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Піввісь 52-2308065 ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

2 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Коробка
роздаточна МТЗ
72-1802020

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

1 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Головна пара
переднього
ведучого моста МТЗ
(2015+2019)
52-2302030

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

1 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Шестерня КПП
МТЗ проміжна
Ф50-1701056

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

2 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Шестерня
50-1701214 ДК

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

2 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025



Шестерня 5
передачі і з.х КПП
МТЗ 50-1701218
(Z-38/19)

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

1 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Шестерня
50-1701216 (Z=40)

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

1 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Муфта МТЗ
70-1721045

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

3 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Вал КПП МТЗ
первічний
48-1701032-А

ДК 021:2015:
34390000-7 —
Приладдя до
тракторів

1 штука 03041, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОСПЕКТ
ГОЛОСІЇВСЬКИЙ, 87-Г

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Після поставки товару
(згідно видаткової накладної)
на підставі ст.49 Бюджетного
кодексу України на умовах
відтермінування платежів на
30 банківських днів.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Дата
подання
заявки

Протягом 3 (трьох)
календарних днів з дати
подання заявки

Повторювана
поставка

3 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

173 408,85 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

867,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 грудня 2025 11:06

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


